
 1F職員便所 平面詳細図 S=1/100 
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SK
SK

廊下作業場

▽ＦＬ

△天井面

石膏ボード　ｔ９．５
ＬＧＳ下地

両面テープ及び隅部目張りテープ

両面テープ及び隅部目張りテープ

　仮設間仕切詳細図　

※木製建具扉１箇所設置 W800 H1,900程度

北海道札幌あいの里高等支援学校大規模改造第２期工事

一級建築士 第351500号
松 田 健太郎 （既存）

１階職員便所
平面詳細図・展開図

①A-33

R4 12

校舎棟 工事名
100

1

一級建築士 第315456号

増 田  悟 志 増田悟志 松田健太郎

年　　　月　　日

職氏名

口座名

所在地

共通図　整理番号

年月日

調整者

令和

索 引

番 号

建 築

面 積

調 整

延面積

図 面

番 号

構 造

建 築

番 号

番  号

整  理

構造設計一級建築士氏名・印 設備設計一級建築士氏名・印
その他の設計者氏名・印　欄

意匠設計者氏名・印 構造設計者氏名・印 設備設計者氏名・印
代表となる設計者氏名・印

計画通知書に記載された設計者の記名及び押印

法適合確認用押印欄計画通知用押印欄

印 印 印 印

印印印

印 印

月年

年　枚ノ内   号 年　枚ノ内   号 

枚ノ内 号

一級建築士事務所　北海道知事登録（石）４２８号

設 計

事 務

所 名

管　理

技術者

株 式 会 社 　 高 岡 建 築 設 計 事 務 所 設

計

図

名

称

主　任

技術者

主　任

技術者

担　当

担当者

縮

尺

北海道建設部建築局建築整備課

管理建築士 一級建築士大臣登録第１９３５１１号 瀬尾 寛美

335 5,000

1,450 2,000 1,550

2,135 900 2,300

500 750 200 350

8
,
0
0
0

1
,
0
0
0

2
,
3
2
0

1
,
8
8
0

2
,
5
0
0

1
,
0
0
0

3
0
0

500 750 300

90

90

70

335 5,000

580 3,775 645

2,435 370 2,530

3
0
0

2
,
3
5
0

1
,
1
5
0

1
,
8
8
0

2
,
3
2
0

1
,
1
0
0

1
,
2
0
0

1
,
1
0
0

1
0
0

PS

1
3
0

1
,
0
5
0

30

75

75

50

50

職員便所
（男）職員便所

（女）

車椅子用
便所

7
5

6
2
5

7
5

7
5

7
5

7
5

C
H
=
2
,
5
0
0

5
0

335 2,470

（Ａ面）

5
0

1
,
9
0
0

6
0

4
4
5

4
5

8,000

（Ｂ面）

2
,
5
0
0

3352,100370

（Ｃ面）

8,000

5
0

C
H
=
2
,
5
0
0

335 1,800

（Ａ面）

排水目皿 115φ
撤去（別途設備工事）

ﾗｲﾆﾝｸﾞ
L800 H1,200
撤去

掃除具ﾛｯｶｰ
（備品）

D-11 取外し
沓摺 撤去
ｽﾃﾝﾚｽ製 L-50x50 

ﾗｲﾆﾝｸﾞ
L2,200 H1,400
撤去

AP-6
撤去

800

ﾗｲﾆﾝｸﾞ
L1,600 H1,000
撤去

（Ｄ面）

3352,100

（Ｃ面）

職員便所（女）

職員便所（男）

C
H
=
2
,
5
0
0

5
0

2,530370 300 5,380 2,320

5
0

2
,
5
0
0

5
0

（Ａ面） （Ｂ面）

2,900

（Ｃ面）

3005,3802,320

（Ｄ面）

2,300

（Ａ面）

2,300

（Ｃ面）

車椅子用便所 （Ａ面）

2,000

C
H
=
2
,
5
0
0

6
0
0

1
,
9
0
0

2,245

（Ｂ面）

2,000 2,245

（Ｃ面） （Ｄ面）

ﾗｲﾆﾝｸﾞ
L1,900 H1,000
撤去

ﾄｲﾚﾌﾞｰｽ
撤去

ﾄｲﾚﾌﾞｰｽ
撤去

床点検口 600□ 撤去

ﾗｲﾆﾝｸﾞ L800 H1,200 撤去

SD-6 撤去
（扉及び下枠）

床：100角ﾀｲﾙ貼 既存のまま ﾗｲﾆﾝｸﾞ 撤去

壁：100角ﾀｲﾙ貼 立上1段分（H100） 撤去

化粧鏡 撤去

：鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ壁

：ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ壁

：仕上（下地共）撤去範囲を示す。

：ｺﾝｸﾘｰﾄｽﾗﾌﾞ（鉄筋共）撤去範囲を示す。

凡例特記無き限り下記による。

・ﾗｲﾆﾝｸﾞ　　：ﾀｲﾙ貼（ﾓﾙﾀﾙ下地）ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ下地 

・ﾗｲﾆﾝｸﾞ天端：人工大理石 W110 t24

・床点検口　：ｱﾙﾐ枠 600□

・化粧鏡　　：450×600

仕上表

室名

床ﾚﾍﾞﾙ
（廊下FL=±0）

天井高

床

壁

天井

廻り縁

備考

職員便所（男） 職員便所（女） 車椅子用便所

-50 -50 ±0

2,500

100角ﾀｲﾙ貼

100角ﾀｲﾙ貼　立上1段分（H100）撤去

天井伏図による

塩ﾋﾞ製 撤去

ﾗｲﾆﾝｸﾞ天端 撤去

化粧鏡 撤去

ﾄｲﾚﾌﾞｰｽ 撤去

沓摺 撤去

化粧鏡 撤去

ﾄｲﾚﾌﾞｰｽ 撤去

ﾗｲﾆﾝｸﾞ 撤去

ﾗｲﾆﾝｸﾞ天端 撤去

沓摺 撤去SD-6 撤去

床仕上撤去

：床仕上（床ﾀｲﾙ+下地ﾓﾙﾀﾙ） 撤去範囲を示す。

手摺 取外し

排水目皿 115φ
撤去

化粧鏡 撤去

1
,
1
0
0

1
,
1
0
0

1
,
1
0
0

1
,
1
0
0

1
,
4
0
0

1
,
2
0
0

1
,
1
0
0

ﾗｲﾆﾝｸﾞ天端 撤去

ﾗｲﾆﾝｸﾞ 撤去

手摺 取外し

100角ﾀｲﾙ貼 撤去(下地ﾓﾙﾀﾙ共）

壁：100角ﾀｲﾙ貼 立上1段分（H100）撤去

SL-6 取外し
床目地棒 既存のまま

ﾗｲﾆﾝｸﾞ上部壁：100角ﾀｲﾙ貼 立上1段分（H100）撤去

ﾗｲﾆﾝｸﾞ上部壁：100角ﾀｲﾙ貼 立上1段分（H100）撤去

ﾗｲﾆﾝｸﾞ上部壁：100角ﾀｲﾙ貼 立上1段分（H100）撤去

床目地棒 既存のまま

仮設間仕切

E-2 ：職員トイレ改修（洋式化及び床の乾式化）

壁：100角ﾀｲﾙ貼
　　立上1段分（H100） 撤去



 1F職員便所 平面詳細図 S=1/100 
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SK SK

北海道札幌あいの里高等支援学校大規模改造第２期工事

一級建築士 第351500号
松 田 健太郎 （改修後）

１階職員便所
平面詳細図・展開図

①A-34
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校舎棟 工事名
100

1

一級建築士 第315456号

増 田  悟 志 増田悟志 松田健太郎

年　　　月　　日

職氏名

口座名

所在地

共通図　整理番号

年月日

調整者

令和

索 引

番 号

建 築

面 積

調 整

延面積

図 面

番 号

構 造

建 築

番 号

番  号

整  理

構造設計一級建築士氏名・印 設備設計一級建築士氏名・印
その他の設計者氏名・印　欄

意匠設計者氏名・印 構造設計者氏名・印 設備設計者氏名・印
代表となる設計者氏名・印

計画通知書に記載された設計者の記名及び押印

法適合確認用押印欄計画通知用押印欄

印 印 印 印

印印印

印 印

月年

年　枚ノ内   号 年　枚ノ内   号 

枚ノ内 号

一級建築士事務所　北海道知事登録（石）４２８号

設 計

事 務

所 名

管　理

技術者

株 式 会 社 　 高 岡 建 築 設 計 事 務 所 設

計

図

名

称

主　任

技術者

主　任

技術者

担　当

担当者

縮

尺

北海道建設部建築局建築整備課

管理建築士 一級建築士大臣登録第１９３５１１号 瀬尾 寛美

335 5,000

1,450 2,000 1,550

2,135 900 2,300

500 750 200 350

8
,
0
0
0

2
,
3
2
0

1
,
8
8
0

2
,
5
0
0

1
,
0
0
0

3
0
0

500 750 300

335 5,000

580 3,775 645

2,435 370 2,530

3
0
0

2
,
3
5
0

1
,
1
5
0

1
,
8
8
0

2
,
3
2
0

1
,
1
0
0

1
,
2
0
0

1
,
1
0
0

1
0
0

PS
職員便所
（男）

職員便所
（女）

車椅子用
便所

7
5

6
2
5

7
5

7
5

7
5

7
5

C
H
=
2
,
4
5
0

335 2,470

（Ａ面）

1
,
9
0
0

6
0

4
4
5

4
5

8,000

（Ｂ面）

2
,
4
5
0

3352,100370

（Ｃ面）

8,000

C
H
=
2
,
4
5
0

335 1,800

（Ａ面）

ﾗｲﾆﾝｸﾞ
L800 H1,200
新設

ﾗｲﾆﾝｸﾞ
L2,200 H1,400
新設

800

（Ｄ面）

3352,100

（Ｃ面）

職員便所（女）

職員便所（男）

C
H
=
2
,
4
5
0

2,530370 300 5,380 2,320

2
,
4
5
0

5
0

（Ａ面） （Ｂ面）

2,900

（Ｃ面）

3005,3802,320

（Ｄ面）

2,300

（Ａ面）

2,300

（Ｃ面）

車椅子用便所 （Ａ面）

2,000

2
,
5
0
0

6
0
0

1
,
9
0
0

2,245

（Ｂ面）

2,000 2,245

（Ｃ面） （Ｄ面）

掃除具ﾛｯｶｰ
（備品）

SD-6 新設
（ｶﾊﾞｰ工法）

ﾗｲﾆﾝｸﾞ
L1,900 H1,000
新設

床点検口 600□ 新設

ﾗｲﾆﾝｸﾞ L800 H1,200 新設

1
,
6
0
0

ﾄｲﾚﾌﾞｰｽ
新設

ﾄｲﾚﾌﾞｰｽ 新設

AP-6 新設

1
,
6
0
0

手洗いｶｳﾝﾀｰ
新設

手摺 再取付

ﾗｲﾆﾝｸﾞ
L1,600 H1,000
新設

特記無き限り下記による。

仕上表

室名

床ﾚﾍﾞﾙ
（廊下FL=±0）

天井高

床

壁

天井

廻り縁

備考

職員便所（男） 職員便所（女） 車椅子用便所

±0 ±0 ±0

2,450

ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟｼｰﾄ t2.5（熱溶接工法）（ﾓﾙﾀﾙ下地 t47.5）新設

100角ﾀｲﾙ貼

天井伏図による

塩ﾋﾞ製 新設

2,450 2,500

ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟｼｰﾄ t2.5（熱溶接工法）（ﾓﾙﾀﾙ下地 t27.5）新設

5
0

2
,
4
5
0

1
,
2
0
0

1
,
0
0
0

1
,
3
0
0

1
,
0
0
0

1
,
0
0
0

1
,
0
0
0

1
,
2
0
0

床ｼｰﾄ立上 H50 新設 ﾗｲﾆﾝｸﾞ 新設

ﾗｲﾆﾝｸﾞ天端 新設

ﾄｲﾚﾌﾞｰｽ 新設

手洗いｶｳﾝﾀｰ
新設

床見切 新設

床ｼｰﾄ立上 H50 新設 ﾗｲﾆﾝｸﾞ 新設 化粧鏡 新設

ﾄｲﾚﾌﾞｰｽ 新設SD-6' 新設 ﾗｲﾆﾝｸﾞ 新設床見切 新設

床見切 新設

床見切 新設

床見切 新設

手洗いｶｳﾝﾀｰ
新設

手摺 再取付

ﾗｲﾆﾝｸﾞ上部壁：100角ﾀｲﾙ貼 (H50）新設

ﾗｲﾆﾝｸﾞ上部壁：100角ﾀｲﾙ貼 (H50）新設

ﾗｲﾆﾝｸﾞ上部壁：100角ﾀｲﾙ貼 (H50）新設

化粧鏡 新設

D-11 再取付
床見切 新設
ｽﾃﾝﾚｽ製 t1.5 既製品

1
,
0
0
0

仮設間仕切

SL-6 再取付

・ﾗｲﾆﾝｸﾞ　　：壁ﾀｲﾙ貼100角
　　　　　　　ﾀｲﾙ貼（ﾓﾙﾀﾙ下地）ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ下地 
              耐水石膏ﾎﾞｰﾄﾞ t9.5捨張 (小便器ﾗｲﾆﾝｸﾞは構造用合板t12)
              軽量鉄骨壁下地（50形）

・ﾗｲﾆﾝｸﾞ天端：SUS304 t0.6 HL 曲げ加工 W110

E-2 ：職員トイレ改修（洋式化及び床の乾式化）

床ｼｰﾄ立上 H50 新設



 2F職員便所 平面詳細図 S=1/100 
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 2F職員便所 展開図 S=1/100 

Ｂ

Ｃ

展開方向
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SK SK

廊下作業場

▽ＦＬ

△天井面

石膏ボード　ｔ９．５
ＬＧＳ下地

両面テープ及び隅部目張りテープ

両面テープ及び隅部目張りテープ

　仮設間仕切詳細図　

※木製建具扉１箇所設置 W800 H1,900程度

北海道札幌あいの里高等支援学校大規模改造第２期工事

一級建築士 第351500号
松 田 健太郎 （既存）

２階職員便所
平面詳細図・展開図

①A-35
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校舎棟 工事名
100

1

一級建築士 第315456号

増 田  悟 志 増田悟志 松田健太郎

年　　　月　　日

職氏名

口座名

所在地

共通図　整理番号

年月日

調整者

令和

索 引

番 号

建 築

面 積

調 整

延面積

図 面

番 号

構 造

建 築

番 号

番  号

整  理

構造設計一級建築士氏名・印 設備設計一級建築士氏名・印
その他の設計者氏名・印　欄

意匠設計者氏名・印 構造設計者氏名・印 設備設計者氏名・印
代表となる設計者氏名・印

計画通知書に記載された設計者の記名及び押印

法適合確認用押印欄計画通知用押印欄

印 印 印 印

印印印

印 印

月年

年　枚ノ内   号 年　枚ノ内   号 

枚ノ内 号

一級建築士事務所　北海道知事登録（石）４２８号

設 計

事 務

所 名

管　理

技術者

株 式 会 社 　 高 岡 建 築 設 計 事 務 所 設

計

図

名

称

主　任

技術者

主　任

技術者

担　当

担当者

縮

尺

北海道建設部建築局建築整備課

管理建築士 一級建築士大臣登録第１９３５１１号 瀬尾 寛美

335 4,500

2,435 2,400

500 850 750 1,400 850 150

8
,
0
0
0

1
,
0
0
0

2
,
4
0
0

2
,
0
0
0

3
,
6
0
0

90

90

70

335 4,500

580 3,920

2,855 1,980

3
,
5
0
0

2
,
4
0
0

2
,
1
0
0

1
,
2
0
0

1
,
2
0
0

1
,
1
0
0

30

75

75

50

職員便所
（男）

職員便所
（女）

7
5

6
2
5

7
5

7
5

6
0
0

C
H
=
2
,
5
0
0

5
0

335 2,520

（Ａ面）

5
0

1
,
9
0
0

6
0

4
4
5

4
5

8,000

（Ｂ面）

2
,
5
0
0

（Ｃ面）

8,000

5
0

C
H
=
2
,
5
0
0

ﾗｲﾆﾝｸﾞ
L750 H1,200
撤去

掃除具ﾛｯｶｰ
（備品）

D-11 取外し
沓摺 撤去
ｽﾃﾝﾚｽ製 L-50x50

AP-6’撤去

1,230

（Ｄ面）

3352,100

職員便所（女）

職員便所（男）

C
H
=
2
,
5
0
0

5
0

1,980420 8,000

5
0

2
,
5
0
0

5
0

（Ａ面） （Ｂ面） （Ｃ面）

8,000

（Ｄ面）

2,400

PS5
5
0

1,000

50

1
,
0
0
0

1
,
3
0
0

1
0
0

7
0
0

3
,
1
0
0

1
,
0
0
0

1
,
3
0
0

1
0
0

7
0
0

3
,
1
0
0

420

1
,
0
0
0

1
,
3
0
0

1
0
0

7
0
0

3
,
1
0
0

3
,
1
0
0

ﾗｲﾆﾝｸﾞ
L900 H1,200
撤去

ﾗｲﾆﾝｸﾞ
L2,380 H1,400
撤去

ﾗｲﾆﾝｸﾞ
L2,100 H1,000
撤去

ﾗｲﾆﾝｸﾞ
L1,850 H1,000
撤去

排水目皿 115φ
撤去（別途設備工事）

ﾄｲﾚﾌﾞｰｽ
撤去

ﾄｲﾚﾌﾞｰｽ
撤去

化粧鏡 取外し

化粧鏡
取外し

：鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ壁

：ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ壁

：仕上（下地共）撤去範囲を示す。

：ｺﾝｸﾘｰﾄｽﾗﾌﾞ（鉄筋共）撤去範囲を示す。

凡例特記無き限り下記による。

・ﾗｲﾆﾝｸﾞ　　：ﾀｲﾙ貼（ﾓﾙﾀﾙ下地）ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ下地 

・ﾗｲﾆﾝｸﾞ天端：人工大理石 W110 t24

・化粧鏡　　：450×600

仕上表

室名

床ﾚﾍﾞﾙ
（廊下FL=±0）

天井高

床

壁

天井

廻り縁

備考

職員便所（男） 職員便所（女）

-50 -50

2,500、3,100

100角ﾀｲﾙ貼

100角ﾀｲﾙ貼

天井伏図による

塩ﾋﾞ製 撤去

床：100角ﾀｲﾙ貼 既存のまま

壁：100角ﾀｲﾙ貼 立上1段分（H100） 撤去 ﾗｲﾆﾝｸﾞ上部壁：100角ﾀｲﾙ貼 立上1段分（H100）撤去

ﾗｲﾆﾝｸﾞ天端 撤去

ﾄｲﾚﾌﾞｰｽ 撤去 化粧鏡 撤去
沓摺 撤去

沓摺 撤去

化粧鏡 撤去

ﾄｲﾚﾌﾞｰｽ 撤去ﾗｲﾆﾝｸﾞ天端 撤去

ﾗｲﾆﾝｸﾞ 撤去

ﾗｲﾆﾝｸﾞ 撤去

ﾗｲﾆﾝｸﾞ上部壁：100角ﾀｲﾙ貼 立上1段分（H100）撤去

壁：100角ﾀｲﾙ貼 立上1段分（H100）撤去

仮設間仕切

E-2 ：職員トイレ改修（洋式化及び床の乾式化）

壁：100角ﾀｲﾙ貼
　　立上1段分（H100） 撤去

壁：100角ﾀｲﾙ貼
　　立上1段分（H100） 撤去



 2F職員便所 平面詳細図 S=1/100 
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北海道札幌あいの里高等支援学校大規模改造第２期工事

一級建築士 第351500号
松 田 健太郎 （改修後）

２階職員便所
平面詳細図・展開図

①A-36

R4 12

校舎棟 工事名
100

1

一級建築士 第315456号

増 田  悟 志 増田悟志 松田健太郎

年　　　月　　日

職氏名

口座名

所在地

共通図　整理番号

年月日

調整者

令和

索 引

番 号

建 築

面 積

調 整

延面積

図 面

番 号

構 造

建 築

番 号

番  号

整  理

構造設計一級建築士氏名・印 設備設計一級建築士氏名・印
その他の設計者氏名・印　欄

意匠設計者氏名・印 構造設計者氏名・印 設備設計者氏名・印
代表となる設計者氏名・印

計画通知書に記載された設計者の記名及び押印

法適合確認用押印欄計画通知用押印欄

印 印 印 印

印印印

印 印

月年

年　枚ノ内   号 年　枚ノ内   号 

枚ノ内 号

一級建築士事務所　北海道知事登録（石）４２８号

設 計

事 務

所 名

管　理

技術者

株 式 会 社 　 高 岡 建 築 設 計 事 務 所 設

計

図

名

称

主　任

技術者

主　任

技術者

担　当

担当者

縮

尺

北海道建設部建築局建築整備課

管理建築士 一級建築士大臣登録第１９３５１１号 瀬尾 寛美
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ﾗｲﾆﾝｸﾞ
L750 H1,200
新設

AP-6’新設

1,230

（Ｄ面）

3352,100

職員便所（女）

職員便所（男）

C
H
=
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,
4
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420

9
5
0

1
,
3
0
0

1
0
0

7
0
0

3
,
0
5
0

3
,
0
5
0

ﾗｲﾆﾝｸﾞ
L900 H1,200
新設

ﾗｲﾆﾝｸﾞ
L2,380 H1,400
新設

ﾗｲﾆﾝｸﾞ
L2,100 H1,000
新設

手洗いｶｳﾝﾀｰ
新設

1
,
6
0
0

1
,
6
0
0

手洗いｶｳﾝﾀｰ
新設

掃除具ﾛｯｶｰ
（備品）

ﾗｲﾆﾝｸﾞ
L1,850 H1,000
新設

ﾄｲﾚﾌﾞｰｽ
新設

ﾄｲﾚﾌﾞｰｽ
新設

1
,
2
0
0

1
,
0
0
0

1
,
0
0
0

仕上表

室名

床ﾚﾍﾞﾙ
（廊下FL=±0）

天井高

床

壁

天井

廻り縁

備考

職員便所（男） 職員便所（女）

±0 ±0

2,450、3,050

100角ﾀｲﾙ貼

天井伏図による

塩ﾋﾞ製 新設

ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟｼｰﾄ t2.5（熱溶接工法）（ﾓﾙﾀﾙ下地 t47.5）新設

ﾗｲﾆﾝｸﾞ天端 新設

ﾗｲﾆﾝｸﾞ 新設 ﾄｲﾚﾌﾞｰｽ 新設 化粧鏡 新設

手洗いｶｳﾝﾀｰ 新設

ﾗｲﾆﾝｸﾞ天端 新設

ﾗｲﾆﾝｸﾞ 新設
ﾄｲﾚﾌﾞｰｽ 新設

化粧鏡 新設

手洗いｶｳﾝﾀｰ 新設

特記無き限り下記による。

・ﾗｲﾆﾝｸﾞ　　：壁ﾀｲﾙ貼100角
　　　　　　　ﾀｲﾙ貼（ﾓﾙﾀﾙ下地）ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ下地 
              耐水石膏ﾎﾞｰﾄﾞ t9.5捨張 (小便器ﾗｲﾆﾝｸﾞは構造用合板t12)
              軽量鉄骨壁下地（50形）

・ﾗｲﾆﾝｸﾞ天端：SUS304 t0.6 HL 曲げ加工 W110

D-11 再取付
床見切 新設
ｽﾃﾝﾚｽ製 t1.5 既製品

ﾗｲﾆﾝｸﾞ上部壁：100角ﾀｲﾙ貼 (H50）新設

ﾗｲﾆﾝｸﾞ上部壁：100角ﾀｲﾙ貼 (H50）新設

床ｼｰﾄ立上 H50 新設

床ｼｰﾄ立上 H50 新設

仮設間仕切

：職員トイレ改修（洋式化及び床の乾式化）E-2

床ｼｰﾄ立上 H50 新設

床ｼｰﾄ立上 H50 新設


